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گزارش

همکاری‌های ایران و روسیه در راستای صلح جهانی است

 محکومیت تجاوزات 
رژیم صهیونیستی به غزه 

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
تداوم و تشدید جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری 
همزمان با گفتگوهای جاری جهت توقف نسل‌کشی 

را به شدت محکوم کرد. 
بقائی خاطر نشان کرد: درحالی که رژیم اشغالگر 
طی 16 ماه گذشته از دستیابی به اهداف اعلام 
شده خود برای از بین‌بردن مقاومت ملت فلسطین 
در برابر ظلم و اشغالگری ناکام مانده است، درصدد 
است تا با کشتار بیشتر زنان و کودکان، و تخریب 
زیرساخت‌های بهداشتی، مساجد و منازل مردم، به 
شهادت رساندن خبرنگاران و کادر درمانی در نوار 
غزه و سرکوب، دستگیری، ترور و حملات هوائی به 

کرانه باختری، از خود چهره‌ای پیروز نشان دهد. 
بقائی همچنین با اشاره به وظائف و مسئولیت‌های 
شورای امنیت سازمان ملل متحد جهت حفاظت 
از صلح و امنیت بین‌المللی، و با یادآوری نشست 
اضطراری این شورا برای بررسی وضعیت فلسطین 
در هفته آینده، تاکید کرد انتظار افکار عمومی 
جهان و منطقه این است که شورای امنیت 
در چارچوب وظایف ذاتی و قانونی خود وفق 
منشور ملل متحد، اقدام قاطع و موثری برای 
توقف نسل‌کشی رژیم صهیونیستی تدبیر نماید 
و ضمن اتخاذ تدابیر موثر برای اجرای احکام 
دیوان بین‌المللی دادگستری در این زمینه و نیز 
کیفرخواست دیوان بین‌المللی کیفری علیه سران 
رژیم آپارتاید، زمینه لازم و عملی برای پایان‌دادن 
به بی‌کیفری رژیم به خاطر ارتکاب جنایات شنیع 

بین‌المللی را فراهم کند.

نیمچه گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان در مقاله‌ای برای خبرگزاری 
اسپوتنیک با اشاره به معاهده جامع ایران و روسیه و بعد دفاعی 
و امنیتی این معاهده تأکید کرد: همکاری‌های دو کشور نه‌تنها 

به‌نفع دو کشور، بلکه در راستای صلح جهانی است.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در مقاله‌ای 
برای خبرگزاری روسی اسپوتنیک نوشت که امضای 
معاهده 20ساله میان ایران و روسیه، نه‌فقط یک سند 
سیاسی، بلکه یک نقشه راه برای آینده است.وی نوشت: 
این معاهده دربرگیرنده تمام ابعاد همکاری میان دو کشور 
است. عراقچی همچنین گفت که سه حوزه اصلی معاهده 
مشارکت راهبردی ایران و روسیه شامل اقتصاد، فناوری 
و همچنین فرهنگ و گردشگری است.وزیر امور خارجه 
کشورمان همچنین در این مقاله نوشت: یکی از ابعاد مهم 
معاهده جامع ایران و روسیه، تقویت همکاری‌های امنیتی 
و دفاعی با هدف تقویت ثبات منطقه‌ای و جهانی است. 
ایران و روسیه، هر دو تجربه‌های ارزشمندی در مبارزه 
با تروریسم و افراط‌گرایی دارند. این همکاری‌ها که با 
هدف تقویت ثبات منطقه‌ای و جهانی طراحی شده‌اند، 
نه‌تنها به‌نفع دو کشور، بلکه در راستای صلح جهانی است. 
همچنی معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه 
با اشاره به سفر رئیس جمهور به تاجیکستان و روسیه 
بیان کرد که بخش اقتصادی در این دو سفر بسیار پررنگ 
است.سید رسول مهاجر، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 
امور خارجه با حضور در برنامه سام خبرنگار صداوسیما 
در خصوص سفر رئیس جمهور به تاجیکستان و روسیه 
گفت: این سفری که طراحی شده از تاجیکستان شروع 
می‌شود و همانطور که می‌دانید تاجیکستان تنها کشور 

فارسی زبان منطقه اوراسیا 
است و بر اساس پیشینه 
تاریخی، زبان، فرهنگ 
مشترک و مشاهیر بسیار 
مهمی که در فرهنگ ما 
و تاجیکستان بودند و هم 
زمینه‌های فرهنگی و هم 
بسیار  اقتصادی  زمینه‌های 

فراوانی دارد.
امور  وزیر  همچنین 
خارجه کشورمان با اشاره 
به  رئیس‌جمهور  سفر  به 

تاجیکستان از امضای ۲۰ یادداشت تفاهم در حوزه‌های 
مختلف اقتصادی، سرمایه گذاری، تجاری، گردشگری 
و حمل و نقل خبر داد.عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
کشورمان در ارتباط زنده تلفنی با برنامه رویداد رادیو گفت 
وگو؛ با اشاره به سفر رئیس جمهور به تاجیکستان اظهار 
کرد: تاجیکستان کشوری فارسی زبان در حوزه تمدن 
ایرانی است و علایق فرهنگی، تاریخی و تمدنی بسیاری 
با این کشور داشته و داریم.در سال‌های اخیر همکاری‌های 
اقتصادی دو کشور رشد قابل توجهی داشته و تجارت 
فی‌ما‌بین ایران و تاجیکستان ظرف سه سال گذشته به 
5 برابر رسیده است.وی افزود: پروژه‌های مختلفی از سوی 
شرکت‌های ایرانی در تاجیکستان انجام می‌شود و صادرات 
خدمات فنی مهندسی جمهوری اسلامی به تاجیکستان 

صورت می‌گیرد. 
سخنگوی کرملین یادآور شد که برخی گمانه زنی‌ها درباره 

دلایل مصادف بودن تقریبی 
تاریخ امضای توافق‌نامه 
راهبردی  مشارکت جامع 
بین ایران و روسیه با مراسم 
تحلیف دونالد ترامپ کاملًا 
بی پایه و اساس است، زیرا 
این سند نتیجه دو سال کار 
دقیق و مداوم است.دمیتری 
مطبوعاتی  دبیر  پسکوف، 
رئیس‌جمهور روسیه در 
مصاحبه‌ای اعام کرد که 
تاریخ امضای توافق‌نامه 
مشارکت استراتژیک جامع بین ایران و روسیه، که برای 
روز 17 ژانویه برنامه‌ریزی شده، هیچ ارتباطی با مراسم 
تحلیف دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، در تاریخ 
20 ژانویه ندارد. سخنگوی کرملین یادآور شد که آغاز به 
کار رئیس‌جمهور آمریکا در وهله نخست برای شهروندان 
آن کشور اهمیت دارد و تأثیری بر همکاری بلندمدت و 
آزمایش‌شده بین روسیه و ایران ندارد. پسکوف تأکید کرد 
که ارتباط دادن تاریخ امضای توافقنامه راهبردی با مراسم 
تحلیف ترامپ اقدامی بی‌مورد است، زیرا این سند نتیجه دو 
سال کار دقیق و مداوم است.  وی با تاکید بر اینکه امضای 
این توافق‌نامه بین مسکو و تهران یک رویداد تاریخی خواهد 
بود، افزود: »همانطور که بارها اعلام شده، این توافق‌نامه در 
جهت تامین منافع مردم روسیه و ایران طراحی شده و علیه 
منافع هیچ کشور ثالثی نخواهد بود و رئیس‌جمهور ولادیمیر 
پوتین بارها تأکید کرده که مسکو هرگز برای مقابله با کسی 

با دیگر کشورها دوستی نمی‌کند.«
همچنین سفیر ایران در روسیه در مقاله‌ای با اشاره به اینکه 
توافقنامه مشارکت جامع راهبردی بین تهران و مسکو برای 
مدت ۲۰ سال اعتبار خواهد داشت، تأکید کرد که امضای 
این سند گامی بسیار مهم در جهت تقویت روابط دوجانبه 
در عرصه‌های مختلف است.وی نوشت: »امضای این 
توافقنامه گامی بسیار مهم در تقویت روابط دوجانبه بین 
ایران و روسیه خواهد بود و دو کشور وارد مرحله جدیدی 
از همکاری در حوزه‌هایی نظیر اقتصاد، تجارت، حمل‌ونقل، 
انرژی، حفاظت از محیط زیست، فناوری و پزشکی خواهند 
شد. این توافقنامه را به درستی می‌توان به‌عنوان نقطه 
عطفی در روابط ایران و روسیه و نقشه راهی برای تقویت 

پیوندهای دوجانبه در زمینه‌های مختلف در نظر گرفت.«
سفیر ایران همچنین در بخشی از مقاله خویش یادآور شد 
که ایران در سیاست خارجی خود به رویکردی متوازن 
پایبند است. وی افزود: »امروزه ایران در سیاست خارجی 
خود رویکردی کاملًا متوازن دارد که در تعامل عاقلانه با 
جهان، به‌ویژه با شرکای آسیایی، و تمرکز بر استراتژی 
"نگاه به شرق" تجلی یافته است. در چارچوب این رویکرد، 
تهران فراتر از تلاش برای همکاری صرف با کشورهای 
غربی حرکت کرده و به شرق در حال ظهور توجه ویژه‌ای 
داشته است.«به گفته کاظم جلالی، همکاری چندجانبه با 
قدرت‌هایی مانند روسیه، چین و هند و تعامل سازنده و 
فعال با ساختارهای جدید منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله 
سازمان همکاری شانگهای، بریکس و اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا )EAEU(، گامی مهم در جهت تأمین منافع ملی 
ایران و بازنگری در جایگاه این کشور در نظم جهانی است.

اختلاف بر سر قدرت باعث وقوع درگیری‌های مسلحانه میان سرکردگان رژیم 
تروریستی جولانی در سوریه شده است.

 المعلومه، عبدالرزاق الاحمدی یکی از شیوخ قبیله العکیدات در سوریه تاکید 
کرد که درگیری‌های مسلحانه ای میان عناصر تروریست وابسته به جولانی به 
دلیل اختلاف بر سر قدرت به وجود آمده است.وی افزود: این درگیری‌های 
مسلحانه به دلیل اختلاف بر سر نحوه تقسیم قدرت و مدیریت شهرهای شمال 
سوریه رخ داده است.الاحمدی اضافه کرد: تعدادی از سرکردگان نیورهای مسلح  
در جریان گسترش اختلافات با رژیم جولانی از باند تحت امر او جدا شده‌اند.وی 
بیان کرد: در پی این تحولات گمانه زنی‌ها در خصوص وقوع یک انقلاب علیه 

حاکمیت رژیم جولانی تشدید شده است.
منبع امنیتی عراقی از استقرار کاروان بزرگ نظامی ارتش آمریکا شامل تعدادی 
افراد نظامی به همراه تجهیزات خبر داد که به سه پایگاه واشنگتن در سوریه 
وارد شده‌اند.این منبع بیان کرد: کاروانی متشکل از ۴۰ خودرو تحت تدابیر 
شدید امنیتی و با حمایت بالگردها به سه پایگاه آمریکایی در سوریه وارد شدند 
که بارزترین آن پایگاه میدان العمر و یکی از بزرگترین مراکز نظامی نیروهای 
آمریکایی در سوریه است.وی می افزاید: حدود ۵۰ درصد از نیروهایی که وارد 

سوریه شده اند؛ از عراق و به ویژه از پایگاه عین الاسد آمده اند که در حال 
حاضر یکی از بزرگترین پایگاههای آمریکایی در غرب عراقی محسوب می شود.
شهروندان سوری ساکن جنوب لاذقیه اعتراض خود را نسبت به گسترش ترورها 

و ناامنی‌ها بعد از سقوط نظام بشار اسد ابراز کردند.
علاوه بر این گزارش‌های زیادی در خصوص جنایات عناصر تشکیلات تروریستی 
داعش در مناطق مختلف سوریه با سوء استفاده از شرایط به وجود آمده بعد از 
سرنگونی نظام بشار اسد منتشر شده است.فعالان جامعه مدنی در سوریه نسبت 
به گسترش بی قانونی در این کشور در دوران بعد از سرنگونی نظام بشار اسد 
ابراز نگرانی کردند.به گزارش عربی ۲۱، گروهی از فعالان جامعه مدنی در سوریه 
با امضای یک نامه خطاب به ابومحمد الجولانی سرکرده تشکیلات هیئت تحریر 
الشام نسبت به اوضاع کشور بعد از گذشت یک ماه از حاکمیت گروه ای مسلح 

بر سوریه ابراز نگرانی کردند.
لازم به ذکر است که جولانی در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام کرده بود که 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و تدوین قانون اساسی در سوریه به چند 
سال زمان نیاز دارد!منابع رسانه‌ای از حمله پهپادی آمریکا به یک هدف در مرز 
سوریه و ترکیه خبر دادند.مسئولان عراقی اعلام کردند که حدود ۹۰ افسر ارتش 
سوریه همچنان در بغداد هستند و با بازگشت به کشور خود مخالفت می‌کنند.  
اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه گفت که همه کشورها باید از سوریه خارج شوند 
چرا که ترکیه و رژیم جدید سوریه به‌تنهایی قادر به نابودی داعش و سایر 

گروه‌های تروریستی هستند.
نماینده ویژه وزیر امور خارجه در امور سوریه در گفت‌وگو با نماینده دبیرکل 
سازمان ملل در امور این کشور، بر لزوم احترام به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی 
سوریه و خودداری همه طرف‌های منطقه‌ای و بین‌المللی از دخالت‌های مخرب 
در امور این کشور تاکید کرد و گفت: آینده سوریه باید توسط خود مردم سوریه 
تعیین شود. »گیر پدرسون« نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه 
روز چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ در تماس ویدیویی با »محمدرضا رئوف شیبانی« 

نماینده ویژه وزیر امور خارجه کشورمان در امور سوریه گفتگو کرد.

 درگیری‌ مسلحانه عناصرجولانی 
بر سر قدرت

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد با 
هشدار درباره وضعیت فاجعه‌بار افراد محاصره شده در 
شمال غزه، تاکید کرد که اسرائیل باز هم تلاش‌ تیم‌های 
سازمان ملل برای رساندن کمک‌های حیاتی به شمال 

غزه و بیمارستان العوده را ناکام گذاشت.
در حالی که از بیش از 100 روز گذشته، محاصره غیر 
انسانی رژیم اشغالگر علیه شمال نوار غزه همزمان با 
حملات وحشیانه ضد این منطقه ادامه دارد، دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل شب گذشته 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که فلسطینیان در شمال غزه در 
سایه تداوم تجاوزات اسرائیل و عملیات نظامی شدید در 
این منطقه، با وضعیت فاجعه باری مواجهند و باید از 
غیرنظامیان در هر کجا که هستند محافظت شود.دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل اعلام کرد که 
مقامات اسرائیلی  دو تلاش تیم‌های سازمان ملل برای 
رساندن کمک‌های انسانی حیاتی به شمال غزه را رد 
کردند و اجازه رسیدن این کمک‌ها به بیمارستان‌های 
شمال غزه را ندادند. تیم‌های سازمان ملل تلاش 
داشتند، بیماران را از بیمارستان العوده و اندونزی خارج 
کنند و مقداری مواد غذایی، آب و سوخت به اضافه 
تجهیزات پزشکی به ساکنان این منطقه برسانند، اما 
اسرائیل اجازه نداد.دکتر »مروان سلطان« مدیر پزشکی 
بیمارستان اندونزی هم گفت که در نتیجه حمله شدید 
ارتش اشغالگر به این بیمارستان در روز دوشنبه، ویرانی 
شدیدی در آن اتفاق افتاد و طبقه دوم این بیمارستان 

آسیب زیادی دیده است.

جنبش جهاد اسلامی فلسطین با صدور بیانیه‌ای حمله 
هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به منزلی در اردوگاه 
جنین را که منجر به شهادت ۶ فلسطینی و زخمی 
شدن تعدادی دیگر شد، به شدت محکوم کرد.در 
بیانیه جهاد اسامی آمده است که این جنبش اقدام 
جنایتکارانه نظامیان اشغالگر رژیم صهیونیستی در هدف 
قرار دادن یک منزل مسکونی در اردوگاه جنین با پهپاد 
که منجر به شهادت 6 غیرنظامی بی گناه از جمله سه 
برادر از یک خانواده شد، به شدت محکوم می کند.
جنبش حماس در واکنش به شهادت ۶ فلسطینی که 
۴ نفر از آن‌ها از رزمندگان القسام بودند، اعلام کرد که 
خون شهدای جنین به هدر نخواهد رفت بلکه شعله 
ای خواهد بود که اشغالگران را خواهد سوزاند.در بیانیه 
جنبش حماس آمده است که تشدید تجاوزات وحشیانه 
اشغالگران رژیم صهیونیستی به استان‌های کرانه باختری 
و بمباران هوایی اردوگاه جنین اراده ملت فلسطین و 
عزم مقاومت قهرمان و شجاع آن را که از دشمن هیچ 
هراسی ندارد، نمی‌تواند در هم بشکند.وزارت بهداشت 
نوار غزه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی  ۶ مورد 
کشتار در این باریکه مرتکب شد که در نتیجه آن ۶۲ 
نفر به شهادت رسیدند.حماس با فراخوان برای تشدید 
اشکال مقاومت در کرانه باختری ضد صهیونیست‌ها، 
تأکید کرد که تشکیلات خودگردان با عدم پاسخگویی 
به ابتکار ملی و ادامه تجاوزات و محاصره علیه 
 اردوگاه جنین، در جنایت شب گذشته ارتش اشغالگر 

در این اردوگاه شریک است.

هشدار درباره محاصره شمال غزه
وزارت دفاع انگلیس دیروز از برگزاری رزمایش نظامی 
مشترک این کشور با ژاپن خبر داد و همزمان نیز 
آمریکایی‌ها به دنبال برگزاری رزمایش با کره جنوبی 

و ژاپن است. 
رزمایش »جزایر هوشیار« با مشارکت بیش از ۱۰۰ 
نظامی انگلیسی از تیپ ۱۶ هوابرد ارتش این کشور 
و نیروهای زمینی دفاعی ژاپن، در جزیره کیوشو 
آغاز شده است. گفتنی است که انگلیس تنها کشور 
اروپایی است که رزمایش نظامی دوجانبه در خاک 
ژاپن برگزار می‌کند.»جان هیلی« وزیر دفاع انگلیس 
با »گن ناکاتانی« همتای ژاپنی خود در لندن دیدار 
و درباره گسترش همکاری‌های دفاعی میان دو کشور 
تأکید کردند. هیلی گفت: »با افزایش بی‌ثباتی در 
سراسر جهان، بیش از هر زمان دیگری ضروری است 
که همکاری خود را با شرکای بین‌المللی مانند ژاپن 
تقویت کنیم.«وزیر دفاع انگلیس افزود: »امروز با وزیر 
دفاع ژاپن پیشرفت مثبت برنامه جنگنده نسل جدید را 
مورد بررسی قرار دادیم. این برنامه نه تنها همکاری‌های 
امنیتی ما را تقویت می‌کند، بلکه صدها شغل جدید 
و تخصصی در انگلیس ایجاد خواهد کرد.«بر اساس 
گزارش وزارت دفاع انگلیس، دفتر مرکزی برنامه 
 ،)GCAP( مشترک ساخت جنگنده‌های نسل جدید
پروژه‌ای که با مشارکت انگلیس، ژاپن و ایتالیا اجرا 
می‌شود، در شهر ردینگ )انگلیس( و تحت مدیریت 
»اوکا ماسامی« از ژاپن تأسیس خواهد شد. توسعه 
جنگنده‌های پیشرفته و تقویت توانمندی‌های صنعتی 

سه کشور، از جمله اهداف این پروژه عنوان شده است.
کره‌جنوبی، ایالات متحده و ژاپن به دنبال آزمایش 
موشکی کره‌شمالی، یک رزمایش هوایی مشترک با 
استفاده از بمب افکن ۱B-B آمریکایی برگزار کردند.

وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرد که این کشور، آمریکا 
و ژاپن امروز چهارشنبه با استفاده از دست کم یک بمب 
افکن ۱B-B، رزمایش هوایی مشترک برگزار کردند. این 
اقدام به دنبال آزمایش اخیر موشک‌های مافوق صوت و 

بالستیک کوتاه برد کره شمالی، انجام شد.
بر اساس اعلام این وزارتخانه، رزمایش سه جانبه اولین 
تمرین در نوع خود در سال جدید میلادی است و در 
آن از جنگنده‌های ۱۵K-F کره جنوبی و F-۲ ژاپن 
استفاده شده است. آخرین رزمایش اینچنینی از سوی 
سه کشور، در نوامبر سال گذشته میلادی برگزار شد.در 
بیانیه این وزارتخانه آمده است: آخرین مانور مشترک 
این سه کشور به منظور تقویت توانایی‌های مشترک 
آنها برای بازدارندگی و پاسخ به تهدیدات هسته‌ای 
و موشکی در حال تحول پیونگ یانگ، مانند پرتاب 
موشک بالستیک مافوق صوت در اوایل ماه جاری، 
برگزار شد.کره شمالی یک موشک بالستیک میان برد 
مافوق صوت را روز ۶ ژانویه )۱۷ دی( پرتاب و پس از 
آن، روز سه شنبه چندین موشک بالستیک کوتاه برد 
آزمایش کرد.کره شمالی آزمایش موشکی ۶ ژانویه را 
موفقیت آمیز توصیف کرد و گفت که موشک جدید 
دارای ترکیب جدیدی از الیاف کربن و یک روش جامع 

و موثر است.

طراحی آمریکایی-انگلیسی برای برهم زدن امنیت شرق آسیا

 صاحب ‌امتياز: علي ي‌وسف‌پور 
 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 

 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 
 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 
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 یمن: یکی از فرماندهان ارشد و مشاور نخست 
وزیر دولت یمن گفت که طوفان الاقصی و موضع 
کشورهای حامی مقاومت غزه و فلسطین، در مسیر 
مبارزه و مقابله با رژیم اسرائیل، تاریخ جدیدی را 
رقم زدند.سپهبد »جلال الرویشان«، معاون نخست 
وزیر دولت یمن در امور دفاعی و امنیتی گفت 
که این کشور در مرحله‌ای است که به خوبی به 
اهمیت آمادگی، آموزش و بومی‌سازی واقف است.

 اسپانیا: ساکنان مادرید در یک تجمع اعتراضی 
علیه رژیم صهیونیستی به ورود تیم بسکتبال 
مکابی این رژیم اعتراض و اعام کردند این ژیم 
از ورزش برای پنهان کردن نقض حقوق بشر 
علیه فلسطینیان استفاده می‌کند.این راهپیمایی 
اعتراضی و حمایت از فلسطین که توسط چندین 
گروه جامعه مدنی حامی فلسطین و حزب چپگرای 
»پودموس« اسپانیا سازماندهی شده بود، در 
خارج از مرکز WiZink در مادرید قبل از بازی 
»یورولیگ ترکیش ایرلاینز« بین رئال مادرید و 

مکابی تل‌آویو برگزار شد.

 عمان: »احمد بن حمد الخلیلی«، مفتی عمان 
در پستی در پلتفرم »ایکس« نوشت: »دونالد 
ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا تهدید کرد که 
خاورمیانه را به جهنم تبدیل می‌کند، تازه تهدیدش 
 تمام شده بود که در بسیاری از نقاط سرزمینش 

آتش به پا شد.

 امارات: وزیر خارجه حکومت طالبان اعلام کرد 
امارات در نظر دارد یک بسته کمکی ۴۰۰ میلیون 
دلاری در اختیار افغانستان قرار دهد.»امیرخان 
متقی« وزیر خارجه حکومت طالبان اعلام کرد 
امارات در نظر دارد در سال جاری میلادی یک 
بسته کمکی 400 میلیون دلار را به افغانستان 

تخصیص بدهد.

 افغانستان: صدها نفر از پناهجویان افغان 
سه سال پس از تخلیه از افغانستان و انتقال به 
کشورهای ثالث همچنان در کمپ‌هایی شبیه 
زندان، در بلاتکلیفی منتظر ورود به آمریکا هستند. 
شماری از شهروندان افغانستان که پس از خروج 
مفتضحانه نیروهای آمریکایی به کشورهای ثالث 
منتقل شدند، همچنان در کمپ‌هایی »شبیه 

زندان« در بلاتکلیفی به سر می‌برند.

 تونس: مردم تونس در سالگرد پیروزی انقلاب 
تونس در اعتراض به محدودیت آزادی در این کشور 
تظاهرات و آن را محکوم کردند.این تظاهرات به 
دعوت شبکه تونس برای حقوق و آزادی ) ائتلافی 
از انجمن ها و احزاب چپ و لیبرال( دیروز از مقابل 
تئاتر شهر واقع در خیابان حبیب بورقیبه شروع 
شد و تظاهرات کنندگان به سمت ساختمان وزارت 

کشور حرکت کردند.

ک ره جنوبی: یون سوک یول، رئیس‌جمهور 
استیضاح‌شده کره جنوبی، روز چهارشنبه ۲۶ 
دی در نهاد ریاست‌جمهوری دستگیر شد. یون 
سوک یول، رئیس‌جمهور استیضاح‌شده کره 
جنوبی، در جریان یک عملیات گسترده در نهاد 

ریاست‌جمهوری دستگیر شد.

 ژاپن: تاکشی ایوایا وزیر امور خارجه ژاپن در 
جریان سفر خود به فیلیپین گفت که توکیو به ارائه 
کمک‌های توسعه‌ای و امنیتی به مانیل و حمایت از 

امنیت دریایی آن ادامه خواهد داد.

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|27 دی 1403|شماره 6613|

اذان ظهر: 12:14 اذان مغرب: 17:35 اذان صبح فردا: 5:45 طلوع آفتاب فردا: 7:13

آگهی مفقودی
*برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور: 125K0190172 به 
شماره شاسی: NAANA15E8PK268041 به شماره پلاک ایران ۵۰ - ۸۱۷ ن ۱۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید ۱3۲ مدل ۱3۸۸ رنگ سرمه ای متالیک شماره 
 S1422288094271 پلاک ایران۸۲-۲۵۵ل۲۹ شماره موتور 3۰۲6۴۲۵ شماره شاسی

متعلق به احمد روحی نتاج آقامحلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

 BRILLIANCE-H330  - ۱.6۵ سند کمپانی و برگ سبز سواری پارس خودرو
مدل ۱3۹۷ رنگ سفید روغنی شماره موتور BM16LB*G079941 شماره شاسی 
NAPH330BAJ1039253 شماره پلاک ایران۸۲-۵۴۵ط63 به نام محمد میرزاسرائی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پیکان ۱6۰۰ مدل ۱3۸۰ شماره انتظامی ایران6۱-
6۴۵و۴۵ شماره موتور ۱۱۱۲۸۰۵۷33۷ شماره شاسی ۰۰۸۰۴۵۸36۵ به نام تحسین 

رضایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی کامیون ون نیسان به شماره پلاک ایران۷۲-۷6۲م۵۹ شماره موتور 
۲۰۸۷۵۰ شماره شاسی D08371 مدل ۱3۸۲ رنگ آبی به نام مهدی فتح تبار فیروزجاه 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و پلاک راهنمایی رانندگی سواری پراید مدل ۱3۸3 رنگ 
سفید شماره پلاک ایران۷۲-۲۷3س۱۱ شماره موتور ۰۰6۵۹3۷۰ شماره شاسی 

S1412282198004 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند LX-XU7 مدل ۱3۹۲ رنگ سفید شماره 
موتور 124K0345508 شماره شاسی NAAC91CC1EF654441 شماره پلاک ایران۹۲-

63۴د۱۱ به نام ایمان کاویانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی مزایده عمومي مرحله سوم شماره:  56  - 1403                                                       

شاپور کریمی -  شهردار پارس آباد مغان

نوبت دوم

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوّز شماره 403/15057 ش - 1403/09/3       شورای اسلامی شهر ، شش دانگ عرصه تعداد یک قطعه زمین با كاربري مسکونی 
را از پلاك ثبتي 112/20829 اصلی واقع در شهرپارس آباد ، خیابان شهید بهشتی جنب تعمیرگاه شهرداری را از طریق مزایده عمومي به فروش رساند.

)  انجام كلیه مراحل از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت(.
1- واریز نقدی سپرده شركت درمزایده به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی )حداقل با اعتبارسه ماهه(

2- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هركدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 7 روز ، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد. 

3- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا كلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. 
4- كلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند  در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. 

5- نفر برنده موظف است ظرف مدت 7 روز وقت اداری نسبت به واریزی كل مبلغ پیشنهادی بصورت نقد و یکجا اقدام نماید و هیچگونه تهاتری از بابت طلب بستانکاری پیمانکاران و سایر اشخاص صورت نخواهد گرفت. 
6- به پیشنهادات مخدوش، مبهم ، مشروط، فاقد فیش سپرده و عدم ارائه قیمت در سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- نحوه ارائه پیشنهاد : شركت كنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد WWW.SETADIRAN.IR  سپرده و یا ضمانت نامه شركت در مزایده را در پاكت )الف( اسناد 
مزایده را در پاكت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاكت )ج( و هر سه پاكت را به صورت لاك شده و ممهور داخل یک پاكت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود. 

8- مهلت دریافت اسناد شركت در مزایده :             ازمورخه    1403/10/26  تا آخر وقت اداری مورخه  1403/10/30         
9- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :             از مورخه    1403/11/01  تا آخر وقت اداری مورخه   11/10 /1403
10-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها :                     در مورخه  1403/11/11  -    دفتر شهردار - ساعت 15  بعد از ظهر .

11- كلیه فراینده مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت و كسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR  امکانپذیر است.    
نوبت اول:1403/10/26-  نوبت دوم  10/27/ 1403                                                       

مبلغ سپرده شركت در مزایده برای هر قطعه )ریال(قیمت پایه هر قطعه )ریال(مساحتابعاد هرقطعهشماره قطعهردیف
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